
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. vasario 2 d. Nr. TPP-1 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.35 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas ir Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto 

valdymo reikalų komitetas pasiūlė 10 darbotvarkės klausimo „Dėl Utenos rajono savivaldybės 

sportinės veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 11 darbotvarkės klausimo 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. TS-306 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros, nusikaltimų ir administracinių nusižengimų 

prevencinės veiklos, kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, jaunimo užimtumo, ekonomikos 

skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo projektų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą atidėti. 

Tarybos narys S. Mecelica opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė iš 

darbotvarkės išbraukti 10 klausimą „Dėl Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos projektų 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 11 klausimą „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. TS-306 „Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos 

plėtros, nusikaltimų ir administracinių nusižengimų prevencinės veiklos, kokybiškos švietimo 

sistemos kūrimo, jaunimo užimtumo, ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo 

projektų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Balsuota: 

1. Už 10 darbotvarkės klausimo išbraukimą – „Už“ -23, „prieš“-, „susilaikė“- 2; 

2. Už 11 darbotvarkės klausimo išbraukimą – „Už“ -23, „prieš“-, „susilaikė“- 2. 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (9.17 - 9.18 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 4 

punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.26 - 9.27 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 8 

ir 21 punktų svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.27 - 9.30 val.). 



Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 10 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.30 - 9.31 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 12 

ir 34 punktų svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.31 - 9.32 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 24 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (9.32 - 9.33 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 27 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.33 - 9.34 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 25 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.34 - 9.35 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 26 

punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.35 - 9.37 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 26 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.36 - 9.37 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 32 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narys R. Čepukas (9.37 - 9.38 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 7 

punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.38 - 9.39 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 15 

ir 41 punktų svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.39 - 9.41 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 11 

ir 24 punktų svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.41 - 9.42 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 13 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.42 - 9.43 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 28 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (9.43 - 9.44 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 29 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.44 - 9.45 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 30 

punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.45 - 9.46 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 30 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.45 - 9.46 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 31 

ir 43 punktų svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.46 - 9.47 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 39 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narys R. Čepukas (9.47 - 9.48 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (10.13 – 10.14 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (10.31 – 10.35 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.32 – 10.35 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.32 – 10.35 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

E. Zarankaitė (10.33 – 10.35 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.33 – 10.35 val.). 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.37 – 10.38 val.). 



10.45-11.00 - tarybos posėdžio pertrauka. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2022 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių patvirtinimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-228 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

6. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo. 

7. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2022 metų 

veiklos ataskaitai. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2022 metų ataskaitos patvirtinimo. 

9. Dėl pritarimo Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

Utenos rajono savivaldybėje 2022 metais ataskaitai. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros  

veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

11. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

lengvatos dydžio 2023 metams nustatymo. 

12. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo MB „Vega Market“. 

13. Dėl Joneliškio bendruomenės projekto „Ąžuolų pieva“ dalinio finansavimo. 

14. Dėl Alaušų melioracijos sistemų naudotojų asociacijos projekto „Tvarkome aplinką 

kartu“ dalinio finansavimo. 

15. Dėl atlyginimo už vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio ugdymo programą, išlaikymą 

sumažinimo. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo motyvuoto siūlymo įgyvendinimo. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

19. Dėl sutikimo įregistruoti Asociacijos „Odetos galerija“ buveinės adresą. 

20. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų K. Ladygos g. 18, Utenoje) perdavimo patikėjimo 

teise Utenos švietimo centrui. 

21. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas). 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

333 „Dėl laikinųjų darbų pagal Utenos rajono savivaldybės užimtumo didinimo programą 

įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 



25. Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono gyventojams 

dydžių nustatymo. 

26. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro paskyrimo vykdyti bendruomeninių 

šeimos namų funkcijas ir teikti kompleksines paslaugas šeimai. 

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-173 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

28. Dėl valstybinės žemės sklypo Maironio g. 6a, Utenos mieste, nuomos. 

29. Dėl pavadinimų ir geografinių charakteristikų keitimo gatvėms (Utenos m.). 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (9.17 val.) val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl VšĮ 

Utenos radijas viešintų Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos projektų. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2022 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys L. Bražionis (9.18 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2023 metų priemonių patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 4 

punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.26 val.) (2023 m. sausio 

26 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-588 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

2 punkto 2 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 4 punktą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 4 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.27 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo 2 punkto 2 priedo 8 ir 21 punktų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. 

Puodžiukas (9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos Krašuonos progimnazijoje ir Utenos švietimo centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 8 ir 21punktus. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 8 punktą – „Už“ – 24. 

Už 2 punkto 2 priedo 21 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.30 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo 2 punkto 2 priedo 10 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. 

Macelienė (9.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje-

vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 10 punktą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 10 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (9.31 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 2 punkto 2 priedo 12 ir 34 punktų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. 

Keraminas (9.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“, ir brolio, dirbančio Užpalių seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 



Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 12 ir 34 punktus. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 12 punktą – „Už“ – 24. 

Už 2 punkto 2 priedo 34 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.32 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 2 punkto 2 priedo 24 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė 

(9.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos 

daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 24 punktą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 24 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.33 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 2 punkto 2 priedo 27 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. Slapšinskas 

(9.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. 

Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 27 punktą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 27 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.34 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo 2 punkto 2 priedo 25 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. 

Urbonas (9.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos kraštotyros muziejaus filiale „Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 25 punktą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 25 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.35 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 2 punkto 2 priedo 26 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. 

Katinas (9.35 val.) (2023 m. sausio 26 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-588 „Dėl nusišalinimo“) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

2 punkto 2 priedo 26 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 2 punkto 2 priedo 26 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.36 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 



Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 26 punktą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 26 punktą – „Už“ – 23. 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (9.37 val.). Prieš 

svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 2 punkto 2 priedo 32 punkto svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys R. Čepukas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Tauragnų seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl R. Čepuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 32 punktą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 32 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys R. Čepukas (9.38 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 

darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 7 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės 

meras A. Katinas (9.38 val.) (2023 m. sausio 26 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-588 „Dėl 

nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos 

Dauniškio gimnazijoje. 

3 punkto 3 priedo 7 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 7 punktą. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 7 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.39 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo 3 punkto 3 priedo 15 ir 41 punktų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. 

Keraminas (9.39 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“, ir brolio, dirbančio Užpalių seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 15 ir 41punktus. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 15 punktą – „Už“ – 24. 

Už 3 punkto 3 priedo 41 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.41 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 3 punkto 3 priedo 11 ir 24 punktų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. 

Puodžiukas (9.41 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos Krašuonos progimnazijoje ir Utenos švietimo centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 11 ir 24 punktus. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 11 punktą – „Už“ – 24. 

Už 3 punkto 3 priedo 24 punktą – „Už“ – 24. 



Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.42 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo 3 punkto 3 priedo 13 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. 

Macelienė (9.42 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje-

vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 13 punktą. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 13 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys R. Macelienė (9.43 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 3 punkto 3 priedo 28 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė 

(9.43 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos 

daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 28 punktą. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 28 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.44 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 3 punkto 3 priedo 29 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas 

(9.44 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos 

kraštotyros muziejaus filiale „Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 29 punktą. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 29 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.45 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo 3 punkto 3 priedo 30 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. 

Katinas (9.45 val.) (2023 m. sausio 26 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-588 „Dėl nusišalinimo“) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

3 punkto 3 priedo 30 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 3 punkto 3 priedo 30 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.45 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 30 punktą. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 30 punktą – „Už“ – 23. 

 



Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (9.46 val.). Prieš 

svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 3 punkto 3 priedo 31 ir 43 punktų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. Slapšinskas (9.46 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje, ir einamų pareigų 

UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 31 ir 43 punktus. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 31 punktą – „Už“ – 24. 

Už 3 punkto 3 priedo 43 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.47 val.). Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo 3 punkto 3 priedo 39 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys R. 

Čepukas (9.47 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Tauragnų seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl R. Čepuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 39 punktą. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 39 punktą – „Už“ – 24. 

Grįžo tarybos narys R. Čepukas (9.48 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-228 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

7. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

2022 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Marijus Kaukėnas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, M. Kaukėnas. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (10.13 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl VšĮ 

Utenos radijas viešintų Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos projektų. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo 2022 metų ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

Grįžo tarybos narys L. Bražionis (10.14 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo Utenos rajono savivaldybėje 2022 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos 

naudojimo plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

lengvatos dydžio 2023 metams nustatymas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

12. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas MB „Vega Market“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Joneliškio bendruomenės projekto „Ąžuolų pieva“ dalinio 

finansavimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Alaušų melioracijos sistemų naudotojų asociacijos projekto 

„Tvarkome aplinką kartu“ dalinis finansavimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 



15. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 

išlaikymą sumažinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo motyvuoto siūlymo įgyvendinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų sveikatos priežiūros 

įstaigų vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (10.31 val.) (2023 m. sausio 26 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-588 „Dėl 

nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos 

Dauniškio gimnazijoje. 

18 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje ir Utenos švietimo centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 



Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (10.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21. 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20. 

Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastaba - Utenos 

rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 26 punktą 

papildyti, įrašant „švietimo pagalbos įstaigos vadovo“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant nauja redakcija išdėstytą 26 punktą. „Už“ balsavo 20 tarybos 

narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, 

V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, E. Puodžiukas, E. 

Zarankaitė ir J. Slapšinskas (10.35 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. Sutikimas įregistruoti Asociacijos „Odetos galerija“ buveinės adresą. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

20. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų K. Ladygos g. 18, Utenoje) perdavimas 

patikėjimo teise Utenos švietimo centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.38 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas). 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė sprendimo 

projekto 2.3 papunktyje vietoj „patalpų nuomos mokesčio 1 kv. m pradinė kaina – 3,00 Eur/mėn.” 

įrašyti „patalpų nuomos mokesčio 1 kv. m pradinė kaina – 5,00 Eur/mėn.”  

Tarybos narys S. Mecelica opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu taip pat 

pasiūlė sprendimo projekto 2.3 papunktyje vietoj „patalpų nuomos mokesčio 1 kv. m pradinė kaina 

– 3,00 Eur/mėn.” įrašyti „patalpų nuomos mokesčio 1 kv. m pradinė kaina – 5,00 Eur/mėn.”  

Balsuota: 

Už projektą – „Už“-3; 

Už pasiūlymą įrašyti „5,00 Eur/mėn“ – „Už“ 22. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu, įrašant „patalpų nuomos mokesčio 1 kv. m pradinė kaina 

– 5,00 Eur/mėn.” „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 

1, A. Grincevičius. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

dalimi, patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10.45 – 11.00 val. - tarybos posėdžio pertrauka. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys K. Udras pasiūlė sprendimo projekto 1 priedo 1.1 papunktyje išbraukti 

žodžius „sniego valymas“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu, išbraukiant 1 priedo 1.1 papunktyje žodžius „sniego 

valymas“. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-333 „Dėl laikinųjų darbų pagal Utenos rajono savivaldybės užimtumo didinimo programą 

įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono 

gyventojams dydžių nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro paskyrimas vykdyti 

bendruomeninių šeimos namų funkcijas ir teikti kompleksines paslaugas šeimai. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“ 

-, „susilaikė“ -1, R. Dijokas. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo 

Nr. TS-173 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“ 

-3, V. Lankauskas, M. Ramelis, E. Puodžiukas. 

 

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo Maironio g. 6a, Utenos mieste, nuoma. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 



Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė žemės 

sklypo naudojimo būdą papildyti kitomis veiklomis (išskyrus prekybos), kurios numatytos teritorijų 

planavimo dokumentuose. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš“-2, A. Kalytis, V. Šeršniovas, „susilaikė“- 10, J. 

Blakunovas, A. Grincevičius, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, 

E. Puodžiukas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

29. SVARSTYTA. Pavadinimų ir geografinių charakteristikų keitimas gatvėms (Utenos 

m.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė, „prieš“- 1, V. Šeršniovas, „susilaikė“- 2, A. Grincevičius, A. Kalytis. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityje 

pateikta pastaba, kad lentelės 2 grafoje po miestelio ar kaimo pavadinimo turi būti įrašytas 

seniūnijos pavadinimas. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu, lentelės 2 grafoje po miestelio ar kaimo pavadinimo 

įrašant seniūnijos pavadinimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. VASARIO 2 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

 R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


